o TARK

by LAMETAL professional

UA4200H

M item DESCRIPTION QTY.
1 | 1050270 Keskiosa 2400 H osat 1
2 | 1050268 | Sivusiipi 900 Oikea H osat 1
3 [ 1050267 | Sivusiipi 200 Vasen H osat 1
4 11031001 k&dantdrunko 1
S5 | 1050269 Hydrauliikka UA H 1




V| STARK

by LAMETAL professional
1050019
[TEM

NO. item DESCRIPTION QTY.
1 11050270 Keskiosa 2400 H osat 1
2 | 1050265 Sivusiipi 1200 Vasen H osat 1
3 | 1050266 Sivusiipi 1200 Oikea H osat 1
4 1031001 k&dntdrunko 1
S5 [ 1050269 Hydrauliikka UA H 1




S TARK
UA4800H V| STARK

1050155
oy item DESCRIPTION Qry.
1 11050271 Keskiosa 3000 H osat 1
2 | 1050267 |Sivusiipi 200 Vasen H osat 1
3 | 1050268 | Sivusiipi 900 Oikea H osat 1
4 1031001 k&dntdérunko 1
5 1050269 Hydraulikka UA H 1




o TARK

by LAMETAL professional

UAS400H

NO. item DESCRIPTION QTY.

1 | 1050271 Keskiosa 3000 H osat

1050266 | Sivusiipi 1200 Oikea H osat

1031001 k&antorunko

1
2 1
3 [ 1050265 | Sivusiipi 1200 Vasen H osat 1
4 1
5 1

1050269 Hydrauliikka UA H




STARK
UA6000H

ey item DESCRIPTION Qry.
1 | 1050271 Keskiosa 3000 H osat 1
2 | 1050264 Sivusiipi 1500 Oikea H osat 1
3 [ 1050263 Sivusiipi 1500 Vasen H osat 1
4 11031001 k&&ntdrunko 1
1050269 Hydrauliikka UA H 1




UA 6600H SAP-_ =i,

1050153
oM item DESCRIPTION QY.
1 | 1050271 Keskiosa 3000 H osat 1
2 1050262 | Sivusiipi 1800 Oikea H osat 1
3 | 1050261 | Sivusiipi 1800 Vasen H osat 1
4 11031001 k&antérunko 1
1050269 Hydrauliikka UA H 1




oS TARK

by LAMETAL professional

1031001
oy item DESCRIPTION Qry.
1 1031002 | UA-H SOVITEKEHIKKO HITSAUS 1
2 | 1033001 k&antdosa 1
3 | 4034005 Tanko-60x560 1
4 | 4032004 Levy S=25mm 1
S5 4032005 Nylonliuku 1
6 |8352147 M24x120 DIN 933 8
7 18352074 | Nyloc-mutteri 985 Zn Nm?24 8
8 14033010 Nylonlatta8x200x600 2
9 18352163 M10x35 DIN 7991 8
10 | 8352081 M12x16 DIN 916 2




Y

o TARK

by LAMETAL professional

Keskiosa 2400 H osat

ITEM

NO. item DESCRIPTION QTY.
1 | 1050259 Terdn mekanismi 1220 iso UA 2
2 | 1050272 Heijastin kokoonpano 2
3 | 2500057 Keskiosa 2400 H hitsaus 1
4 | 4502466 Ua niveltappi 2
5 | 1025001 Voimansiirtovarsi 2
6 | 1020012 Tassu kokoonpano 2
7 18353014 LIUKULAAKERI WB800-60-65x60 2
8 |8356003 Rasvanippa M8x1,25 6
9 18352081 M12x16 DIN 916 2




o TARK

by LAMETAL professional

Keskiosa 3000 H osat
M item DESCRIPTION Qry.
1 12500046 Keskiosa 3000 H 1
2 1025001 Voimansiirtovarsi 2
3 |8353014| LIUKULAAKERI WB800-60-65x60 2
4 14502466 Ua niveltappi 2
5 8352081 M12x16 DIN 916 2
6 8356003 Rasvanippa M8x1,25 6
7 (1020012 Tassu kokoonpano 2
8 (1050272 Heijastin kokoonpano 2
9 11050258 Terdn mekanismi 1525 iso UA 2




VI STARK

by LAMETAL professional

Sivusiipi 200 Oikea H osat
A DESCRIPTION Qry.
1 12500677 Siipi oikea 900 H 1
2 11050260 Terdn mekanismi 215 iso UA 1
3 LEDvalo |
4 11050272 Heijastin kokoonpano 1
5 8356003 Rasvanippa M8x1,25 2




V| STARK

by LAMETAL professional

Sivusiipi 200 Vasen H osat
oM item DESCRIPTION QTY.
1 2500050 Siipi vasen 200 H 1
2 1050260 Terdn mekanismi 215 iso UA 1
3 | 10580272 Heijastin kokoonpano 1
4 LEDvalo 1
5 (8356003 Rasvanippa M8x1,25 2




o TARK

by LAMETAL professional

Sivusiipi 1200 Oikea H osat
@ W item DESCRIPTION Qry.
112500049 Sivusiipi 1200 oikea H 1
2 | 1050259 Terdn mekanismi 1220 iso UA 1
3 [1050272 Heijastin kokoonpano 1
4 LEDvalo ]
5 18356003 Rasvanippa M8x1,25 2




o TARK

by LAMETAL professional

Sivusiipi 1200 Vasen H osat
ot item DESCRIPTION QY.
. 1 2500048 Sivusiipi 1200 Vasen H 1
] 2 | 1050259 Terdn mekanismi 1220 iso UA 1
! 3 1050272 Heijastin kokoonpano 1
4 | 8356003 Rasvanippa M8x1,25 2
5 LEDvalo 1




o TARK

by LAMETAL professional

Sivusiipi 1500 Oikea H osat
M item DESCRIPTION QY.
1 |{2500251 UA siipi 1500 oik hitsaus 1
2 11050258 Ter&n mekanismi 1525 iso UA 1
3 |1050272 Heijastin kokoonpano 1
4 LEDvalo 1
5 18356003 Rasvanippa M8x1,25 2




7 STARK

by LAMETAL professional

Sivusiipi 1500 Vasen H osat
ol | item DESCRIPTION QY.
1 12500263 UA siipi 1500 vas hitsaus 1
2 1050258 Ter&dn mekanismi 1525 iso UA ]
3 | 10580272 Heijastin kokoonpano 1
4 LEDvalo 1
5 (8356003 Rasvanippa M8x1,25 2




JSTARK

by LAMETAL professional

Sivusiipi 1800 Oikea H osat
Y| item DESCRIPTION QY.
1 12500678 Siipi Oikea 1800 1
2 11050260 Terdn mekanismi 215 iso UA 2
3 |1050272 Heijastin kokoonpano 1
4 LEDvalo 1
S5 8356003 Rasvanippa M8x1,25 2




oS TARK

by LAMETAL professional

Sivusiipi 1800 Vasen H osat
oM item DESCRIPTION QY.
112500260 UA-H siipi 1800 vas hitsaus 1
2 1050260 Terdn mekanismi 915 iso UA 2
3 | 1050272 Heijastin kokoonpano 1
4 LEDvalo 1
5 8356003 Rasvanippa M8x1,25 2




o TARK

by LAMETAL professional

Terdn mekanismi 215 iso UA

Y| item DESCRIPTION QTY.
1 1050275 Iso U aura jousipaketti 2
2 12500192 Terdlappurunko 915 1
3 8352064 DIN603 M16x40 3
4 18352077 | NYLOC MUTTERI M16 DIN 985 ZN 3
5 | 2500637 Terdpultti hit 2
6 8352074 Nyloc-mutteri 985 Zn Nm24 2
7 Kulutusterd 915 1




S TARK

by LAMETAL professional

Terdn mekanismi 1220 iso UA
Wt item DESCRIPTION QY.
1 1050275 Iso U aura jousipaketti 2
2 2500190 Terdlappurunko 1220 1
3 8352077 NYLOC MUTTERI M16 DIN 985 ZN 4
4 8352064 DIN603 M16x40 4
5 2500637 Terdpultti hit 2
6 8352074 Nyloc-mutteri 985 Zn Nm24 2
7 Kulutusterd 1220 1




o TARK

by LAMETAL professional

Ter&n mekanismi 1525 iso UA

ITEM

NO. item DESCRIPTION QTY.
1 1050275 Iso U aura jousipaketti 2
2 |2500191 Terdlappurunko 1525 1
3 |8352064 DIN603 M16x40 5
4 18352077 | NYLOC MUTTERI M16 DIN 985 ZN 5
S5 2500637 Terdpultti hit 2
6 18352074 Nyloc-mutteri 985 Zn Nm24 2
7 Kulutusterd 1525 1




JSTARK

by LAMETAL professional

Iso U aura jousipaketti
Vot item DESCRIPTION QY.
1 |2500066 Jousiakseli 1
2 8352071 Mutteri Din 936 Zn M24 2
3 8351013 |Jousi 16x80Dux300x12ig (UA H-mallit) 1
4 8352074 Nyloc-mutteri 985 Zn Nm24 1
5 2500940 Jousilautanen 1
6 | 4500883 TerGrungon tappi 25-123 1
7 18352105 seeger D25 Din 471 HD 2




o TARK

by LAMETAL professional

1020012
Y item DESCRIPTION QY.
1 12500689 Tassun varsi
2500727 Tassunlautanen hitsaus

8352040 Kuusioruuvi 931/8.8zn M16x100

8352077 | NYLOC MUTTERI M16 DIN 985 ZN

4500880 TASSUN SOKKATAPPI PASS.

Nl AN WIN

8352136 Neulasokka Din 11024 B4




o TARK

by LAMETAL professional

Hydrauliikka UA H

o 200 oo 240 24
NO. | item DESCRIPTION 93%50' 13_80' 9%50' ]ggo'
sivu |> sivu| sivu |> sivu
1 18305037 8/3 SUUNT.V. E8312P4-12V 1/2 1 1 1 1
2 8352012 Aluslevy Din 125 Zn M10/ 10,5 3 3 3 3
3 8303023 CF3 puolikas HY-CF320-20 16 | 20 16 | 20
4 |8304003| Hydr.sylinteri 80-40-330-550 ge40 2 2 2 2
5 8304036 | Hydr.sylinteri 80-40-330-550 ge40 2 2 2 2
6 |8304037| Hydr.sylinteri 80-40-330-550 ge40 2 2 2 2
7 hydrletku 3/8 1200 20-00 4 4
7 hydrletku 3/8 1500 90-00 4 4
8 hydrletku 3/8 1800 90-00 3 3 3 3
9 hydrletku 3/8 2150 00-00 2 2 2 2
10 hydrletku 3/8 2500 00-00 2 2 2 2
11 hydrletku 3/8 600 90-00 2 2 2 2
12 hydrletku 3/8 650 90-00 2 2 2 2
13 hydrletku 3/8 700 90-00 2 2 2 2
14 hydrletku 3/8 750 90-00 2 2 2 2
15 [8302044| KAKSOISKIINNITIN PEITELEVY CF3U 8 10 8 10
16 18301033 KANI UK R3/8 201-06 9 9 9 9
17 18352033 Korilatta Zn M12x40 2 2 2 2
18 |8352145 Kuusioruuvi 933/8.8zn M10x25 8 8 8 8
19 18352046 | KUUSIORUUVI M12X30 933/8.8zn 2 2 2 2
20 8352044 | KUUSIORUUVI M8X45 931/8.8ZN 8 10 8 10
21 8352144 M10 DIN 9021 8 8 8 8
22 |8352152 M10x35 DIN 933 3 3 3 3
23 8356002 Rasvanippa suora Méx1 12 12 12 12
24 |2500262 RL tappi 40-125 hit 2 2 2 2
25 2500261 RL tappi 40-95 hit 8 8 8 8
26 18301063 SKUNI 3/8 BSPPU/BSPPU 701S5-06 4 4 4 4
27 18301036 SUNI UK R3/8-1/2 6 6 6 6
28 8301046 T-NIPPA T R UK3/8 702-06 6 6 6 6
29 18307003 usIT 1/2" 8 8 8 8
30 8307002 usIT 3/8" 13 13 13 13
31 |8301081 | YHD.N. N/RUK1/2xRSP3/8 705-08-06 | 2 2 2 2
Letkusetit
— 8309029 | Letkusetti UAH 3000 (10'keski) 1
| 8309032 | Letkusetti UAH 2400 (8'keski) 1




ISTARK

by LAMETAL professional

Heijastin kokoonpano

W item DESCRIPTION QY.
1 8510011 HEIJASTINPIDIN 8-2X100X50 1
2 | 8355001 Heijastin Halk 60mm Punainen 1
3 | 8355002 Heijastin Halk 60mm Kirkas 1
4 18352031 Korilatta Zn 5x20 1
S5 8352075 Nyloc-mutteri 985 Zn Nm5 2
6 8352092 M5x25 DIN 7985 2




o TARK

by LAMETAL professional

Ledvalot ja johtosarja

',LECQ{‘ item DESCRIPTION QTY.

1 18382002 Johtosarja 1

2 | 1050273 [LEDvalosarja (2 valoa ja kiinnitysosat) 1

oM item DESCRIPTION QY.
3 8381009 LED sivuddrivalo 12-24V 2
4 | 4503645 Valokannake 2
S5 8352032 Korilatta Zn 6x20 12
6 8352003 6-koloruuvi 912/8.8zn M6x25 8
7 18352139 Nyloc-mutteri 985 Zn Nmé 8




	UA 4200H kansikuva.PDF
	Sheet1
	Drawing View1


	UA 4800H kansikuva (8'keski).PDF
	Sheet1
	Drawing View1


	UA 4800H kansikuva (10'keski).PDF
	Sheet1
	Drawing View1


	UA 5400H kansikuva.PDF
	Sheet1
	Drawing View1


	UA 6000H kansikuva.PDF
	Sheet1
	Drawing View1


	UA 6600H kansikuva.PDF
	Sheet1
	Drawing View1


	Keskiosa 8' H osat.PDF
	Sheet1
	Drawing View1


	Keskiosa 10' H osat.PDF
	Sheet1
	Drawing View1


	Sivusiipi 3' Oikea H osat.PDF
	Sheet1
	Drawing View1


	Sivusiipi 3' Vasen H osat.PDF
	Sheet1
	Drawing View1


	Sivusiipi 4' Oikea H osat.PDF
	Sheet1
	Drawing View1


	Sivusiipi 4' Vasen H osat.PDF
	Sheet1
	Drawing View1


	Sivusiipi 5' Oikea H osat.PDF
	Sheet1
	Drawing View1


	Sivusiipi 5' Vasen H osat.PDF
	Sheet1
	Drawing View1


	Sivusiipi 6' Oikea H osat.PDF
	Sheet1
	Drawing View1


	Sivusiipi 6' Vasen H osat.PDF
	Sheet1
	Drawing View1


	Terän mekanismi 915 iso UA.PDF
	Sheet1
	Drawing View2


	Terän mekanismi 1220 iso UA.PDF
	Sheet1
	Drawing View1


	Terän mekanismi 1525 iso UA.PDF
	Sheet1
	Drawing View1


	Iso U aura jousipaketti.PDF
	Sheet1
	Drawing View1


	Hydrauliikka UA H.PDF
	Sheet1
	Drawing View1


	Heijastin kokoonpano.PDF
	Sheet1
	Drawing View1


	Ledvalot ja johtosarja.PDF
	Sheet1
	Drawing View1
	Drawing View2


	Tassun osat UA H.PDF
	Sheet1
	Drawing View1


	Kääntörungon osat.PDF
	Sheet1
	Drawing View1





